2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
                                                                                                                              ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

	О признании утратившими силу решения городского Совета Новосибирска от 28.12.2004 № 527 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан г. Новосибирска» и абзаца пятого пункта 7 решения Совета депутатов города Новосибирска от 15.10.2008 № 1075 «О звании «Почетный житель города»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение городского Совета Новосибирска от 28.12.2004 № 527 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан г. Новосибирска».
1.2. Абзац пятый пункта 7 решения Совета депутатов города Новосибирска от  15.10.2008 № 1075 «О звании «Почетный житель города».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию (Андрейченко А. В.).
	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

Н. Н. Болтенко
	Мэр

города Новосибирска

В. Ф. Городецкий